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Wynalazek dotyczy sprężynującej o-
prawki do lampy elektrycznej. Istota wy¬
nalazku polega na teim, że kamień opraw¬
kowy, do którego jest przytwierdiziony
gwint oprawkowy, przyciska się sprężyną
do elastycznej wkładki izolacyjnej.
Na rysunku fig. 1 przedstawia przekrój

przez oprawkę i daszek., fig. 2 podaje
oprawkę Częściowo przeciętą.

Zamknięcie bagnetowe 2, 4 łączy górną
pochewkę 1 z dolną pochewką 3. Na koł¬
nierzu 7 pochwy 3 śruby 6 trzymają da-
sizek lampy 5. Na kamieniu oprawkowym
8 umocowany jest gwint oprawkowy 9 i za¬
bezpieczany ad obracania się w ten spo¬
sób, że wypukłości 10 pochwy 3 wchodzą
w wyżłobienia // kamienia oprawkowego.
Na odsądzanej części 12 pochwy 3 spo¬
czywa elastyczny pierścień wkładkowy 13

z materjału izolacyjnego (np, gumy) swym
występem 22. Wkładka 13 służy kamienio¬
wi oprawkowemu 8 za podstawę. Sprężyna
śrubowa 14' jest napięta między pochewką
1 a krążkiem izolacyjnym 15, spoczywają¬
cym na (kamieniu oprawkowym 8. Prąd do¬
prowadza się ido śruby stykowej 16 i do
gwintu oprawkowego 9.
Rozszerzona część górna 19 pierścienia

oprawkowego 20 nie dotyka nigdzie części
12 pochewki 3. Kamień oprawkowy wraz
z gwintem oprawkowym 9 porusza jsię nie¬
co we wszystkich kierunkach. Zamiast sto¬
sowania pierścienia oprawkowego 20 moż¬
na do części 12 dodać lejkowatą auasadę
21, sięgającą do końca gwintu oprawkowe¬
go 9 (fig. 2).

Sprężyna 14 i wkładka gumowa 13 ła¬
godzą uderzenia w daszek lampy lub w o-



prajwlkę i przenoszą je na gwint oprawko¬
wy 9 tak, że lampa nie dioiznaje uszkodize-
nia, ■■.-•■-■*

Zastrzeżenia patentowe.

L Sprężynowa oprawka lampy elek¬
trycznej , znamienna tern, że kamień opraw¬
kowy (8), doi którego przytwierdzony jest
gwint oprawkowy (9), poruszający się
swobodnie we wszystkich kierunkach,
przyciska się sprężyną śrubową (14) do

wkładki pierścieniowej (13) z elastyczne¬
go materjału izolacyjnego, mieszczącej się
w pochwie oprawkowej (3).

2. Oprawka według zasfcrz, 1, zna¬
mienna ^tem, że wkładka (13) posiada wy¬
stęp (22), spoczywający na osadzonej czę¬
ści (12) pochewki oprawkowej (3).

Wilhelm Eberl.

Zastępca: Dr, techn. A. Bolland,
rzecznik patentowy.



Do opisu patentowego Nr 8098.

Ą.l

..■^ "~-j

Pi3.2

m
Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.


	PL8098B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


